MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 070/2020, 13 DE MARÇO DE 2020

REFERENTE AO EDITAL 025/2020 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

RESULTADO FINAL E INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO,
TÉCNICO E TECNOLÓGICO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de
acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria
Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna público o Resultado Final e a
Interposição de Recursos do Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR
SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico área de
ENGENHARIA MECÂNICA.

1. Não houve interposição de recursos à lista preliminar.

2. Resultado Final.

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-CAMPUS PANAMBI - RESULTADO FINAL

Nº
Inscrição

Nome

PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

84489 ANDRÉ CARVALHO
TAVARES 67,33 - -

*

84496 DERIMAR WEGENER

84,00 46,60 130,60

1º

84490 MANFRED LITZ
66,67 - -

*

84492 MARIO FEDATTO
NETO

AUSENTE AUSENTE -

-

84493 NATAN ALEXANDRE
DE OLIVEIRA 70,00 25,00 95,00

2º

84495 PATRICK BATISTA
HABOWSKI 74,30 08,00 82,30

4º

84491 VALDIR AÍRTON
SENGER 71,00 13,00 84,00

3º

* NÃO ATINGIU O MÍNIMO DE PONTUAÇÃO NA PROVA DIDÁTICA CONFORME ITEM: 4.14. DO EDITAL

025/2020-Será eliminado o candidato que obtiver aproveitamento inferior a 70% (setenta por cento).

Panambi, 13 de março de 2020.

      Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016